
Uchwała Nr III/14/2006

Rady Gminy Sadlinki
z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVI/213/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 września 

2006r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kwidzyn

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591,  z  2002r.  Nr 23,  poz.  220,  Nr 62,  poz.  558,  Nr  113, 

poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 

oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) 

Rada Gminy Sadlinki
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/213/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 września 2006r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kwidzyn.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                          Przewodniczący Rady
                                                                                                                          Jan Piskor
                                                                                                                                                


